
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz.1038), art. 257 i 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305 i 1236), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.140.2021 
                        z dnia 23 lipca 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 387 849 89 554 629 63 206 138 46 906 505 16 299 633 25 969 343 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 387 849 89 554 629 63 212 138 46 906 505 16 305 633 25 963 343 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 506 822 29 496 822 6 961 305 5 931 016 1 030 289 22 514 026 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 500 822 29 490 822 6 961 305 5 931 016 1 030 289 22 508 026 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 19 908 026 19 908 026 0 0 0 19 908 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 902 026 19 902 026 0 0 0 19 902 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 579 845 579 845 535 028 0 535 028 44 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585 845 585 845 541 028 0 541 028 44 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 528 814 528 814 528 814 0 528 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534 814 534 814 534 814 0 534 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 414 533 1 414 533 944 533 265 610 678 923 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 500 -30 500 -30 500 0 -30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 500 30 500 30 500 8 500 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 414 533 1 414 533 944 533 274 110 670 423 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 317 493 317 493 251 493 134 442 117 051 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 297 493 297 493 231 493 134 442 97 051 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 051 94 051 94 051 0 94 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 051 74 051 74 051 0 74 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 838 540 838 540 434 540 128 168 306 372 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500 -10 500 -10 500 0 -10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500 10 500 10 500 8 500 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838 540 838 540 434 540 136 668 297 872 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 983 6 983 6 983 6 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 983 9 983 9 983 9 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 781 781 781 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 281 1 281 1 281 1 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 120 220 120 220 120 220 120 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 220 125 220 125 220 125 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500 -10 500 -10 500 0 -10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 500 18 500 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 123 500 123 500 123 500 3 000 120 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 500 143 500 143 500 3 000 140 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 500 13 500 13 500 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 500 33 500 33 500 0 33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 242 122 6 242 122 4 259 318 2 456 201 1 803 117 157 860 1 817 431 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 597 -12 597 -12 597 -2 997 -9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 597 12 597 12 597 6 000 6 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 242 122 6 242 122 4 259 318 2 459 204 1 800 114 157 860 1 817 431 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 637 143 2 637 143 2 634 243 2 318 308 315 935 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 597 -12 597 -12 597 -2 997 -9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 597 12 597 12 597 6 000 6 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 637 143 2 637 143 2 634 243 2 321 311 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 500 9 500 9 500 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 500 15 500 15 500 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 600 21 600 21 600 0 21 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 600 68 600 68 600 0 68 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 23 512 23 512 23 512 0 23 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 997 2 997 2 997 0 2 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 509 26 509 26 509 0 26 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 12 120 12 120 12 120 12 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 997 -2 997 -2 997 -2 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 123 9 123 9 123 9 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 25 039 750 24 387 250 24 273 588 3 523 536 20 750 052 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

zmniejszenie -9 840 -9 840 -9 840 0 -9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 840 9 840 9 840 0 9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 039 750 24 387 250 24 273 588 3 523 536 20 750 052 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 075 602 1 075 602 1 017 940 0 1 017 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 840 -9 840 -9 840 0 -9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 840 9 840 9 840 0 9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 075 602 1 075 602 1 017 940 0 1 017 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 820 940 820 940 820 940 0 820 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 840 -9 840 -9 840 0 -9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 811 100 811 100 811 100 0 811 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 38 000 38 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 840 9 840 9 840 0 9 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 840 47 840 47 840 0 47 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 333 069 229 840 787 124 158 870 69 586 509 54 572 361 34 112 243 69 463 839 168 310 500 000 1 437 525 30 492 282 27 192 282 1 762 014 0 3 300 000 

zmniejszenie -58 937 -58 937 -52 937 -2 997 -49 940 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 937 58 937 58 937 14 500 44 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 333 069 229 840 787 124 164 870 69 598 012 54 566 858 34 106 243 69 463 839 168 310 500 000 1 437 525 30 492 282 27 192 282 1 762 014 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 3



 
 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.140.2021 

                        z dnia 23 lipca 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 253 526,00 -6 000,00 23 247 526,00 

  80104   Przedszkola 19 908 026,00 -6 000,00 19 902 026,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 908 026,00 -6 000,00 19 902 026,00 

Razem: 23 303 526,00 -6 000,00 23 297 526,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.140.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 23 lipca 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „ Ochrona 
zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 260.333.069,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.140.2021 
Data dokumentu 2021-07-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1453215409 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-23 11:56:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59A7C0-84AE-4B8B-A062-1598422664AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-23T10:36:40+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




